
Teknisk assistent med interesse for den almene boligsektor 
Spændende nyoprettet stilling!

Vi har nu en nyoprettet stilling, hvor vi mangler en teknisk assistent til vores byggetekniske
team. 

Jobbet vil give dig mange spændende og varierende arbejdsopgaver: 
Hjælpe med gennemførelse af både små og store renoveringsprojekter og optil
helhedsplaner
Udarbejdelse af indstillinger/oplæg/afrapportering til myndighed, bestyrelser samt
Landsbyggefonden
Assistere den byggetekniske chef 
Hjælpe kolleger i teamet, hvor der er behov for assistance med et projekt
Besvare beboerhenvendelser, myndighedshenvendelser m.v. 

Et positivt menneskesyn og godt humør kendetegner dig som person. Du trives med en bred
kontaktflade i dit arbejde med mange forskellige mennesker. Måden, du arbejder på, beskrives
som systematisk og struktureret ud fra dit skarpe overblik. Du ser dig selv som en
ansvarsbevidst person, som sætter en ære i at løse dine opgaver professionelt og
kvalitetsbevidst. 

En relevant faglig baggrund kunne være teknisk assistent, byggeteknikker eller tilsvarende. Det
falder dig nemt at arbejde i Excel - og IT-systemer generelt.
Dine gode kommunikative evner kommer til udtryk både skriftligt og mundtligt, hvor du har nemt
ved at formulere dig korrekt og forståeligt. 

Bliv en del af et fantastisk team - hvor du får ansvar, udfordringer og selvstændige opgaver. Vi
arbejder i et uformelt miljø – selvom der er travlt, husker vi at have det sjovt i hverdagen. Du vil
få engagerede og kompetente kollegaer med god energi og humor – og du bliver en del af et
team, der hjælper hinanden med at komme i mål med teamets arbejdsopgaver.
Du tilbydes løn efter gældende overenskomst, betalt frokostpause, god pensionsordning,
lønfritvalgsordning, sundhedsforsikring, frugtordning, gode kursus- og uddannelsesmuligheder
samt stor fleksibilitet. Plus Bolig arbejder desuden med forskellige initiativer til fysisk- og
mental sundhed. Der er tale om en fuldtidsstilling med arbejdslokation på Eternitten i Aalborg. 

Er du vores nye kollega – så skynd dig at sende din ansøgning via linket her:
https://e-recruitment-tool.myhrsol.com/plusbolig/Jobs/TemplatePreview/16052

Vi afholder ansættelsessamtaler løbende, og vi håber at kunne få en ny kollega hurtigst muligt. 
Du er velkommen til at kontakte os, hvis du har spørgsmål til stillingen. 

Mogens Rank, Byggeteknisk chef, på telefon: 25 19 29 63
Karina Dalsgaard, HR-ansvarlig, på telefon: 25 19 29 53 

 ”Jeg har gode kolleger og
frihed under ansvar. Der er et
godt socialt miljø, hvor der er

stor indflydelse på egne
arbejdsopgaver. Jeg har en stor
kontaktflade til både beboere

og eksterne.”

Nanett, Byggeteknisk assistent 


